Quinta-feira, 08 de agosto de 2024 | Edição N° 1.821 | Caderno I

  ESTADO DA BAHIA
            MUNICIPIO DE SITIO DO MATO

Rua Nova Lima, S/N, Centro, Sítio do Mato/BA
 CNPJ: 11.352.483/0001-00

CEP: 47.610-000
Tel.: (77) 3671-2030

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO Nº 008/2024

“APROVA O RELATÓRIO DETALHADO
DO 1º QUADRIMESTRE REFERENTE
AO ANO DE 2024.

   O Plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua Reunião
extraordinária realizada no dia 01 de agosto de 2024, no uso de suas competências
regimentais e atribuições conferidas pela Lei 8.080 de 19 de setembro de 1990 e pela
Lei nº 8.142 de 28 de dezembro de 1990.

RESOLVE:

   Art. 1º APROVAR O RELATÓRIO DETALHADO DO 1º
QUADRIMESTRE REFERENTE AO ANO DE 2024.

   Art. 2º  A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sítio do Mato – Bahia, 01 de agosto de 2024

Joelma Virgens Silva de Oliveira
Presidente do CMS

HOMOLOGO a Resolução nº 008/2024  do Conselho Municipal de Saúde de Sítio
do Mato, no uso de suas competências legais delegada pelo Decreto nº
141/2021,publicado no Diário Oficial de 11 de maio de 2021.

Ronaldo Firmino da Silva
Secretário Municipal de Saúde

		2024-08-08T13:04:25-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107